
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru  

                                                             Приказ № 1  

по МКОУ «Таловская СОШ»                           от 2 сентября 2024 года 

 

«Об участии в федеральном проекте «Билет в будущее» 
 

  В целях реализации проекта по ранней профессиональной ориентации 
учащихся 6 — 1 1 классов «Билет в будущее» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять участие в реализации федерального проекта по ранней 

профессиональной ориентации учащихся 6 - 11 классов «Билет в 

будущее» 
2. Утвердить коллективы учащихся 6 - 11 классов для участия в 

реализации проекта. 

3. Организовать регистрацию участников на платформе до 01.10.2024 
года. 

4. Назначить ответственным за регистрацию участников на платформе 
«Билет в будущее»  педагога-навигатора Абакарову Э.М. 

 
5. Еженедельно педагогу-навигатору присылать отчет по форме  

(приложение 1)  заместителю директора по ВР  Дрокиной Е.Д. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
С приказом ознакомлены: 
 

          Абакарова Э.М.                                                         
                                  


